СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2023 N 149
	[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Совета депутатов от 31.03.2016 № 32 «Об утверждении Положения «О предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области сведений о расходах, о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет,  в соответствии с экспертным заключением государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 14.09.2023 № 21/486/2023 Совет депутатов решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 31.03.2016 года № 32 «Об утверждении Положения «О предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области сведений о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии.
	3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования Беляевский сельсовет.

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Исполняющий обязанности председателя Совета депутатов

__________________А.И. Тукушева

Разослано: членам комиссии, прокурору района, в дело.